

yellowTAPE, cielistą taśmą do kinesiotalingu 5 cm x 5 m, 1 szt.

Cena: 23,09 zł



Opis słownikowy

Postać	taśma
Producent	Zarys
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe yellowTAPE, cielistą taśmą do kinesiotalingu 5 cm x 5 m, 1 szt.

Kinesiotaling to innowacyjna metoda wspomagająca procesy regeneracyjne i rehabilitacyjne organizmu. Taśma do kinesiotalingu, dostępna w kolorze czarnym o wymiarach 5 cm x 5 m, to niezastąpione narzędzie dla osób aktywnych fizycznie, sportowców oraz pacjentów z różnymi schorzeniami mięśniowo-szkieletowymi. Dzięki swojej elastyczności i porowatej strukturze, taśma zapewnia doskonałą przyczepność, jednocześnie umożliwiając skórze swobodne oddychanie. Jej hipoalergiczny klej minimalizuje ryzyko podrażnień skóry, a trwałość aplikacji do 5 dni gwarantuje długotrwałe wsparcie i ochronę. Niezależnie od zastosowania, taśma do kinesiotalingu skutecznie redukuje ból, poprawia stabilność stawów, a także koryguje nieprawidłowe ułożenia ciała.

Działanie yellowTAPE, cielistą taśmą do kinesiotalingu 5 cm x 5 m, 1 szt.

Taśma do kinesiotalingu w kolorze czarnym o rozmiarze 5 cm x 5 m to wysokiej jakości produkt, który doskonale sprawdzi się w terapii i wspomaganiu różnych schorzeń i urazów. Jej właściwości i zastosowanie czynią ją niezastąpionym narzędziem w fizjoterapii. Taśma jest wykonana z bawełny, co zapewnia wysoki komfort noszenia. Pokryta jest hipoalergicznym klejem, co minimalizuje ryzyko podrażnień skóry.

Jej elastyczność wynosi aż 140%, co pozwala na pełną swobodę ruchów przy jednoczesnym doskonałym dopasowaniu do ciała. Unikalna porowata struktura taśmy umożliwia swobodny przepływ powietrza do skóry, co pozwala na utrzymanie odpowiedniej wentylacji i zapobiega poceniu się skóry pod taśmą. Dzięki temu użytkownik może cieszyć się komfortowym noszeniem taśmy przez dłuższy czas.

Trwałość aplikacji taśmy wynosi do 5 dni, co oznacza, że nie musisz martwić się o częste wymiany. Możesz mieć pewność, że taśma nie straci swojej skuteczności i wytrzymałości przez cały ten okres.

Produkt jest jednorazowy, zapewniając higieniczne i bezpieczne użytkowanie.

Taśma działa na skórę powodując zwiększenie przestrzeni pomiędzy skórą, a warstwą powięziową i mięśniami, większa przestrzeń ułatwia przepływ chłonki (drenaż limfatyczny oklezionej okolicy). Dodatkowo taśma pobudza receptory czuciowe w skórze, działając na układ nerwowy- zmniejszenie reakcji bólowej. Zwiększenie przestrzeni pomiędzy warstwami mięśni powięzi i skóry wpływa również na odżywienie mięśni, a to pozwala na lepszą ich pracę i szybszą regenerację. Odpowiednia aplikacja taśmy (techniki mechaniczne) może również korygować pozycje stawu (korekcja palucha koślawego, konflikt rzepkowo-udowy).

Wskazania yellowTAPE, cielistą taśmą do kinesiotapingu 5 cm x 5 m, 1 szt.

Wykorzystywana w przypadku urazów sportowych,
poprawy napięcia mięśniowego,
redukcji bólu,
zmniejszenia obrzęków,
poprawy motoryki ciała,
korekcji postawy oraz przeciążeń mięśniowych.

Taśma ta jest wszechstronnym narzędziem terapeutycznym, który może być stosowany zarówno przez profesjonalnych sportowców, jak i osoby aktywne fizycznie.